ヘルメット用ホイッスルホルダー Ver.1.2
仕様
EA998AZ-21 溝付ヘルメット用
EA998AZ-22 溝無ヘルメット用
EA998AZ-23 全溝付ヘルメット用
○特　　　長
・使わないときホイッスルを収納できます。
・使うとき簡単に引出せ、ストッパーにより
　必要な長さで止まります。
＊一部取付できないヘルメットがあります。
○材　　　質
・ホイッスル・・・ポリスチレン
・ホルダー・・・ポリエチレン
・取付部品・・・ポリアセタール
○本体サイズ…
40×105×55mm
○ホイッスルの紐…約477mm
○重　　　量
EA998AZ-21…約40g
EA998AZ-22…約40g
EA998AZ-22…約44g ホイッスルの紐ストッパー
○使用方法
・ホルダーをヘリメット側面にしっかりセットしてください
・ホイッスルを希望する長さまで引っ張り、紐をストッパーに固定します。
・収納する時は、ホイッスルを少し外側に引出し、紐をストッパーから外すと、カバーに収納されます。
・汚れた場合は薄めた中性洗剤で拭き、柔らかい布を水の濡らし、ふき取ってください。
・シンナー、ベンジン、アルコールなどの溶剤は材質を劣化させる恐れがあるため、使用しないでください。
21.Jan.
溝付ヘルメット用 溝無ヘルメット用
カバー
ホイッスル
ホルダー
ホルダー
47mm
18mm
21mm